
ZARZĄDZENIE NR 117/V/10
Burmistrza Miasta Milanówka
z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miasta Milanówka

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu  świadczeń socjalnych  (tj.  Dz.  U.  z  1996 r.  Nr  70,  poz.  335 ze  zm.),  zarządzam,  
co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Socjalną w następującym składzie:

Katarzyna Wąsińska-Jano – przewodniczący
Alicja Brodowicz – członek
Justyna Sobieraj - członek

§ 2

Zakres  działania  Komisji  Socjalnej  określa  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń 
Socjalnych

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Milanówka
        /-/
Jerzy Wysocki

Przygotowała: Anna Zajączkowska


